

Open Tender Clarification no. 4

European Banking Authority Tender: Supply of Interim Staff for General Administration EBA/2013/003/OPS/SER/OP

Date: 25th March 2013

No.	Questions	EBA Response
1	Something has been flagged to us that is rather important. It has been noticed that there is a request for monthly timesheets, which we are not able to offer. Would this be a factor that would automatically remove us from the tendering process?	Yes. Please refer to answer to question no 2 in Clarifications no 2 issued on 14 th March 2013.